○○○○年○○月○○日

公益財団法人日本バスケットボール協会　御中

(団体名)
　　　（団体長）（氏名）　  　　　　　㊞

後援名義の使用許可申請について

下記行事等を開催するにあたり、公益財団法人日本バスケットボール協会の後援名義の使用許可について、下記の通り関係書類を添えて申請します。

記

	行事等の名称及び目的

	行事等の期間

	使用する名義
	後援　公益財団法人日本バスケットボール協会

	名義使用期間
	○○○○年○月○日～○○○○年○月○日

	過去の申請実績の有無
	有り　　・　　無し

	連絡先担当者
	役職：
氏名：
TEL：
MAIL：

添付書類
（1） 実施要項（参考となるプログラム等）
（2） 収支予算書
（3） 役員名簿（大会開催の場合）
（4） 主催団体の定款
（5） 主催団体の役員名簿
（6） 主催団体の事業計画及び収支予算書（直近のもの）
（7） 事故防止体制等に関する文書
（大会等を実施する場合の事故防止対策をどのように講じているか→例：事前の健康診断の義務付け及び会場での健康診断の実施等、会場に医師・看護師等の配置、傷害保険の加入など）